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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 65 m2,
STARGARD, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 265 000 zł

Parter, 3 pokoje, os.Żermskiego, Stargard.
Ofertą sprzedaży jest bardzo przestronne mieszkanie 3 pokojowe o powierzchni użytkowej 60,25 m2
mieszczące się na wysokim parterze w budynku wielorodzinnym na osiedlu Żeromskiego w Stargardzie.
Z dużego pokoju wyjście na zabudowany balkon typu loogia.Z małego pokoju zejście do sutereny
wykorzystanej na dodatkową sypialnie(nie wliczone w czynsz). Kuchnia przestronna, słoneczna z meblami,
zmywarką i kuchenką gazową w cenie mieszkania. Łazienka z kabiną prysznicową, osobno taleta Wyposażenie
łazienki w cenie. Dodatkowo dwie szafy w zabudowie w przedpokoju.Do mieszkania przynależą 2 piwnice.
Możliwość korzystania z suszarni. Opłaty do spółdzieni Zachód 500zł (4osoby) gaz w ryczałcie plus opłata
licznikowa za prąd.
Zapraszamy na prezentacje.

Symbol MDN74627 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 265 000 PLN

Cena za m2 4 077 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Powierzchnia całkowita 65 m² Powierzchnia użytkowa 60 m²

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Rok budowy 1980

Standard DOBRY, Konstrukcja budynku MUROWANA,

Materiał ścian PŁYTY WARSTWOWE, Typ kuchni Z OKNEM

Liczba WC 1 Liczba pokoi 3

Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA,

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ, Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW Podłączony gaz JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PCV,

Balkon JEST Nr Licencji 15934
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